
Undervisere til PBA i cybersikkerhed – vær med til at
uddanne fremtidens specialister

Erhvervsakademi København (EK) oplever rekordstor søgning til vores nye
cybersikkerhedsuddannelse. Det betyder, at vi udvider underviserteamet.
Har du lyst til at bringe din faglighed i spil og være med til at uddanne næste generation af
cybersikkerhedsspecialister i et stærkt, praksisnært miljø?
Jobbet
Som underviser på PBA i cybersikkerhed bliver du en del af et engageret fagligt miljø, hvor vi
kombinerer stærk faglighed med praksisnær undervisning. Du er med til at forme en uddannelse i
vækst og sætte dit præg på både indhold og udvikling.

Uddannelsen har siden opstart haft markant søgning. Derfor søger vi flere undervisere, der vil være
med til at udvikle og gennemføre undervisningen.

Dine primære opgaver vil være:

Undervisning og tilrettelæggelse af læringsforløb●

Deltagelse i udviklings- og evt. forskningsprojekter●

Samarbejde med kolleger om udvikling af fag og semestre●

Bidrag til et stærkt fagligt og pædagogisk miljø●

Du bliver en del af et team, som i øjeblikket består af 12 personer med forskellige faglige
baggrunde. I vores team er sparring, videndeling og fælles udvikling en naturlig del af hverdagen.
Vi hjælper dig godt i gang – også, hvis du ikke tidligere har undervist.

Din arbejdsplads er som udgangspunkt på vores campus på Nørrebro, hvor du bliver en del af et
levende studiemiljø.
Du kan læse mere om uddannelsen i cybersikkerhed her: Cybersikkerhed - Tag en uddannelse i
cybersikkerhed på EK
Din baggrund og kompetencer
Du motiveres af at formidle din viden og af at bidrage til at uddanne fremtidens
cybersikkerhedsprofessionelle. 
Du kan arbejde selvstændigt, men trives også i et tæt samarbejde med kolleger.

Vi forestiller os, at du har erfaring inden for et eller flere af følgende områder:
 

Computerarkitektur●

Softwaresikkerhed●

Netværkssikkerhed●

Kryptografi●

Sikkerhedsdrift●

OT-sikkerhed●

Det er en fordel, men ikke et krav, at du har undervisningserfaring eller en kandidatuddannelse.
Klar til at ansøge? 
Har du spørgsmål til stillingen, er du velkommen til at kontakte uddannelseschef Merete Hess på
MHES@EK.dk.

Ansøgningsfristen er tirsdag den 14. juli. Vi afholder løbende samtaler.
Klik på søg-knappen og send din ansøgning, CV og relevante eksamenspapirer.

På EK får du en arbejdsplads med kollegaer, som tilsammen byder på et bredt udvalg af
baggrunde, faglige kvalifikationer og personlige kompetencer. Vi opfordrer alle kvalificerede til at
søge stillingen.
Ansættelse som adjunkt eller lektor
Du ansættes som adjunkt eller lektor i henhold til gældende overenskomst og stillingsstruktur for
erhvervsakademier m.fl.
Hvis du er ny i underviserfaget, bliver du ansat som adjunkt og deltager i EK’s adjunktforløb. Det er
et struktureret og gennemprøvet udviklingsforløb over fire år, der har til formål at styrke dine faglige
og undervisningsmæssige kompetencer.
Forløbet har fokus på din faglige og pædagogiske udvikling og gennemføres i fællesskab med
andre adjunkter. Som en integreret del af dine daglige opgaver deltager du i blandt andet kurser,
vejledning og udviklingsaktiviteter, der tilsammen kvalificerer dig til at udarbejde din
lektoranmodning.

https://www.ek.dk/videregaaende-uddannelser/cybersikkerhed
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Ansættelse som lektor forudsætter en positiv lektorbedømmelse jf. bekendtgørelse nr. 413 af 27.
april 2025 om lektorkvalificering.
Læs mere om at blive underviser på EK på ek.dk/job.
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